
平成 28 年 1 月 吉日 

お取引先様・お客様 各位 
株式会社 MS ソリューションズ 

福岡市博多区祇園町 7 番 20 号 

博多祇園センタープレイス 9F 

TEL／092-262-7418 FAX／092-262-7419 

代表取締役 塩川正明 

 
 
 

一般社団法人日本オーディオ協会への入会のお知らせ 
 
 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび、株式会社 MS ソリューションズは、2016 年 1 月 28 日に 
一般社団法人日本オーディオ協会（Japan Audio Society／略称 JAS  - ジャス -）に入会いたしました。 
 
一般社団法人日本オーディオ協会とは、 
「豊かなオーディオ文化を広め、楽しさと人間性にあふれた社会を創造する」の基本ビジョンに沿って、

オーディオとオーディオビジュアルに関連する法人会員および個人会員が力を合わせ、伝統あるオーデ

ィオ文化を守りつつも、技術進歩と消費行動を踏まえた新しい文化と市場創造を行っています。 
 
協会が採択した精神を守り、お客様へより良い製品とサービスを提供して参ります。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


